
GRIGIŠKIŲ  KULTŪROS  CENTRAS 
                                                                                                               

2014 m.veiklos planas    
 

I.      KULTŪRINĖ, EDUKACINĖ, SOCIALINĖ VEIKLA 
Nr. Veiklos pavadinimas Veiklos data  Veiklos dalyviai 

 
Veiklą 

koordinuojantis 
asmuo (pareigos, 
vardas, pavardė) 

 Diskoteka jaunimui 2014.01.01 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 

 Paroda skirta K. Donelaičio 300 metų jubiliejui „K. 
Donelaičio gyvenimo ir kūrybos datos“ 

2014.01.03 – 17d.  Grigiškių kultūros centro darbuotojai, 
Grigiškių biblioteka 

R. Krylovič 

 Diskoteka moksleiviams 2014.01.03 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 

 Grigiškių kultūros centro vokalinės studijos Naujametinis 
koncertas  

2014.01.05 Grigiškių klutūros centro vokalinės 
studijos dalyviai 

N. Miščenko 

 Dailės paroda „Sušildykim širdį“ 2014.01.08 Dailininkė Aldona Vaiitkevičiūtė N. Jodkienė 

 Socialinė akcija „Nepamiršk vienišų senelių“ 2014.01.10 Dalyvauja Grigiškių kultūros centro 
darbuotojai ir Grigiškių vaikų centras 
„Grija“ 

R. Krylovič 

 Vakaronė „Naujametiniai susitikimai“ dalyvauja šokių 
studija „Andedance“ 

2014.01.11 Grigiškių kultūros centro moterų 
klubas 

R. Krylovič 

 Grigiškių meno mokyklos mokinių paroda skirta sausio 13 
- ajai 

2014.01.13 Grigiškių meno mokyklos mokiniai N. Jodkienė 

 Moterų klubo vakaronė „Seni – nauji metai“ 2014.01.18 Grigiškių kultūros centro moterų 
klubas 

R. Krylovič 

 Lietuvos Rusų dramos teatro aktoriaus Michailo Makarovo 
kūrybinis vakaras 

2014.01.19 Lietuvos Rusų dramos teatro aktorius 
Michailas Makarovas 

R. Krylovič 

 Išvyka į Anykščių kultūros centrą, į kapelos „Grieža“  
koncertą, 15 – os metų veiklos sukakčiai paminėti „Kada 
aplanko džiaugsmo valandėlė“ 

2014.10.26 Grigiškių kultūros centro kapela 
„Gryčia“ 

R. Petkevičius 

 Pagyvenusių žmonių popietė  2014.01.28 Grigiškių kultūros centro pagyvenusių 
žmonių klubas „Rudens sūkurys“ 

M. Bruzgulienė 

 Diskoteka jaunimui 2014.02.07 Grigiškių bendruomenė R, Krylovič 

 Popietė skirta moerims  "Džiun Juan cigun" 2014.02.08 Džun Juan cigun I pakopos R. Krylovič 



instruktorė Baiba Bieza 

 Batikos kulrai 2014.02.09 Dailininkė Natalija Babelčius R. Krylovič 
 Paroda, skirta vasario 16 d.  2014.02.16 Grigiškių meno mokykla N. Jodkienė 
 Diskoteka moksleiviams 2014.02.15 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 
 Cirkas vaikams  2014.02.16 Cirkas „Drambliuko svajonė“ R. Krylovič 
 Batikos darbų paroda „Žiemos motyvai“ 2014.02.17 Dailininkė Natalija Babelčius N. Jodkienė 
 Batikos kursai 2014.02.23 Dailininkė Natalija Babelčius N. Jodkienė 
 Užgavenės Grigiškėse 2014.03.04 Grigiškių darželiai, mokyklos, 

Grigiškių kultūros centro darbuotojai 
D. Umbrasienė 

 Vakaronė kovo 8 – osios proga 2014.03.08 Grigiškių kultrūos centro moterų 
klubas 

R. Krylovič 

 2014 m. Dainų šventės „Čia – mano namai“ apžiūra 2014.03.13 Grigiškių kultūros centro folkloro 
kolektyvas „Šaltinėlis“ 

M. Bruzgulienė 

 Kapelų šventė Anykščiuose „Gaida“ 2014.03.15 Grigiškių kultūros centro kapela 
„Gryčia“ 

R. Petkevičius 

 Batikos kursai 2014.03.23 Dailininkė Natalija Babelčius N. Jodkienė 
 Paroda skirta Velykom „Velykų margučiai“ 2014.04.14 – 30d.  Grigiškių meno mokyklos moksleiviai N. Jodkienė 
 Vaikų teatro festivalis Naujos Vilnius kultūros centre 

„Mažoji scena“ 
2014.04.17 Grigiškių kultūros centro teatro 

studija „Vizija“ 
D. Umbrasienė 

 Popietė „Velykų tradicijos ir papročiai“ 2014.04.16 Grigiškių „Šviesos“ gimnazijos 
folkloro ansamblis „Spalgena“ 

M. Bruzgulienė 

 Diskoteka jaunimui 2014.04.25 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 
 Grigiškių kultūros centro ansamblio „Šaltinėlis“ kūrybinės 

veikos penkmečio jubiliejus „Giedri šandien dienela“ 
2014.04. 26 Grigiškių kultūros centro folkloro 

ansamblis „Šaltinėlis“ ir kviestiniai 
folkloro ansambliai 

M. Bruzgulienė 

 Paroda „Tau mama“ 2014.05.01 – 30d. Grigiškių vidurinės mokyklos 
moksleiviai 

N. Jodkienė 

 Koncertas skirtas Motinos dienai  2014.05.02 Grigiškių mokyklos, darželiai, 
Grigiškių kultūros centro mėgėjų 
meno kolektyvai 

D. Umbrasienė 

 Diskoteka jaunimui 2014.05.09 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 
 XII vaikų festivalis „Baltijos mūza 2014m.“  2014.05.17 Grigiškių kultūros centro vaikių šokių 

kolektyvas „Smailiki“ 
R. Šimkūnienė 

 Koncertas skirtas tarptautinei vaikų gynimo dienai  2014.06.01 Grigiškių kultūros centro  mėgėjų 
meno kolektyvai 

D. Umbrasienė 

 Šventė, skirta Tarptautinei vaikų gynimo dienai 2014.06.01 Grigiškių moksleiviai, Grigiškių KC R.Krylovič 



vaikų dramos kolektyvas „Vizija“ D.Umbrasienė 
 Diskoteka jaunimui 2014.06.06 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 
 Popietė, skirta Gedulo ir vilties dienai paminėti 2013.06.13 Grigiškių kultūros centro moksleivių 

liaudiškos muzikos instrumentinis 
ansamblis 

G. Šochienė 

 Šventinis koncertas „Rusijos diena“ Vilniaus Vingio parke 2014.06.08 Grigiškių kultūros centro vaikių šokių 
kolektyvas „Smailiki“ 

R. Šimkūnienė 

 Joninių šėlsmas Grigiškėse 2014.06.24 Grigiškių kultūros centro meno 
mėgėjų kolektyvai ir kviestiniai 
kolektyvai  

D. Umbrasienė, 
N. Jodkienė, 
R. Krylovič, 
R. Petkevičius 

 Koncertas, skirtas Valstybės, (karaliaus Mindaugo 
karūnavimo) dienai 

2014.07.04 Grigiškių mėgėjų meno kolektyvai R. Petkevičius,  
V. Abrutytė 

 Batikos darbų paroda 2014.07.07 – 28d. Batikos studija "Artbalt"  R.Krylovič 
 Koncertas, skirtas Tarptautinei jaunimo dienai  2014.08.12 Grigiškių mėgėjų meno kolektyvai M. Bruzgulienė, 

 
 Šokiai, žaidimai, sportas. Renginys, skirtas vaikams 

„Sudie vasarėle“ 
2014.08.26 Grigiškių KC dramos būrelis, vaikų 

šokių kolektyvas bei moksleivių 
liaudies muzikos instrumentinis 
ansamblis 

D.Umbrasienė 
G.Šochienė 
R.Šimkūnienė 

 Diskoteka Jaunimui 2014.09.05 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 
 Pagyvenusių žmonių popietė 2014.09.27 Pagyvenusių žmonių klubas „Rudens 

sūkurys“ 
M.Bruzgulienė 

 Pasiruošimas mokslo metų pradžiai. Švaros akcija 2014.08.28 – 31d. Grigiškių vaikų klubas „Grija“ ir 
Grigiškių vid. Mokyklos moksleiviai 

R.Krylovič 

 Atvirų durų dienos. 2014. Rugsėjis Grigiškių KC mėgėjų meno 
kolektyvai ir Grigiškių bendruomenė 

R.Petkevičius 
V.Abrutytė 
M.Bruzgulienė 
R.Šimkūnienė 
G.Šochienė 
D.Umbrasienė 
A.Česnakauskienė 
A.Melech 

     
 Moterų klubo sezono atidarymas 2014.09.14  Grigiškių bendruomenė R.Krylovič 
 Rusų muzikos koncertas “Igraj, bajan” 2014.09.16 Vilniaus rusų folkloro ansamblis 

„Igraj, baran“ ir moterų choras 
R.Krylovič 



 

II. TARPTAUTINĖ VEIKLA 
 

Eil. 
Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos data Veiklos dalyviai Veiklą 
koordinuojantis 

asmuo (pareigos, 
vardas, pavardė) 

1.     
2.     
3.     

„Aukso amžius“ 
 Batikos darbų paroda „Batikos rudens spalvos“ 2014.09.17 – 30d. Natalija Babelčius R.Krylovič 
 Diskoteka Jaunimui 2014.10.03 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 
 Moterų klubas 2014.10.18 Grigiškių bendruomenė R.Krylovič 
 Išvyka į totorių festivalį „Kurban bairam“ 2014.10.18 Grigiškių kultūros centro totorių 

liaidies ansamblis „Alije“ 
R. Šimkūnienė 

 Aleksejaus Bencevo koncertas 2014.10.19 A. Bencevas R. Krylovič 
 Pagyvenusių žmonių popietė 2014.10.25  Pagyvenusių žmonių klubas „Rudens 

sūkurys“ 
M.Bruzgulienė 

 Išvyka į Kauną, Kauno kultūros cnetrą, į 3-ąjį Respublikinį 
liaudies meno kolektyvų festivalį „Su atvira širdim“ 

2014.10.25 Grigiškių kultūros centro vaikių šokių 
kolektyvas „Smailiki“ 

R. Šimkūnienė 

 Mokymai “Meninės batikos pagrindai” 2014.10.28  Dailininkė Natalija Babelčius R.Krylovič 
 Diskoteka Jaunimui 2014.11.07 Grigiškių bendruomenė R. Krylovič 
 Moterų klubas 2014.11.15  Grigiškių bendruomenė R.Krylovič 
 Mokymai “Meninės batikos pagrindai” 2014.11.23 Dailininkė Natalija Babelčius R.Krylovič 
 Pagyvenusių žmonių popietė 2014.11.29  Pagyvenusių žmonių klubas „Rudens 

sūkurys“ 
M.Bruzgulienė 

 Grigiškių meno mokyklos Kalėdinė paroda 2014.12.1 – 23d. Grigiškių meno mokyklos moksleiviai N. Jodkienė 
 Grigiškių miesto eglės įžiebimo šventė 2014.12.07 Grigiškių bendruomenė R.Krylovič 
 Kalėdinis vakaras 2014.12.14  AB „Grigiškės“ darbuotojai R.Krylovič 
 Tradicinis koncertas “Belaukiant Šv. Kalėdų” 2014.12.16  Grigiškių mėgėjų meno kolektyvai R.Krylovič 
 Moterų klubo kalėdų vakarėlis 2014.12.25 Grigiškių bendruomenė R.Krylovič 
 Kalėdinė šventė senjorams 2014.12.27 Grigiškių bendruomenė M.Bruzgulienė 
 Naujametinė šventė 2014.12.30 Grigiškių bendruomenė M.Bruzgulienė 

G.Šoschienė 
D.Umbrasienė 

     



III. MENO KOLEKTYVŲ, LAISVALAIKIO UŽIMTUMO VEIKLA 
 
Eil. 
Nr.: 

Veiklos pavadinimas Dalyvių 
skaičius 

Veiklos vadovas  
(pareigos, vardas, pavardė) 

 Liaudiškos muzikos kapela  „Gryčia“  ; 
naujo repertuaro ruošimas, esamo įtvirtinimas, koncertinės išvykos, dalyvavimas 
vietos, respublikiniuose ir tarptautiniuose renginiuose. 

12 žmonių R.Petkevičius 
 

 Tautinių šokių kolektyvas „Grija“: 
koncertinės programos ruošimas,  dalyvavimas vietos renginiuose 

18 žmonių V. Abrutytė 

 Merginų tautinių šokių kolektyvas 
Naujos programos ruošimas, koncertai išvykose bei vietos renginiuose 

16 žmonių V. Abrutytė 

 Lenkų folklorinis ansamblis "Gžegožanie" : 
Naujo repertuaro ruošimas, koncertai išvykose bei vietos renginiuose 

18 žmonių  A. Melechas 

 Totorių folkloro ansamblis „Alije“ 
Naujo repertuaro ruošimas, koncertai išvykose bei vietos renginiuose 

8 žmonės A. Melechas 
R. Šimkūniene 

 Folkloro  ansamblis “Šaltinėlis“: 
Naujo repertuaro ruošimas, esamo repertuaro įtvirtinimas, 
dalyvavimas vietos ir respublikiniuose renginiuose, koncertinės išvykos 

18 žmonių  M. Bruzgulienė 

 Vaikų tautinių šokių kolektyvas „Smailiki“ : 
 naujų narių atranka, lietuvių liaudies  šokių ruošimas 

15 žmonių  R.Šimkūnienė 

 Merginų tautinių šokių grupė 4 žmonės R. Šimkūnienė 
 Lenkų liaudies teatras: 

Naujų spektaklių pastatymai, koncertinių kostiumų atnaujinimas,  
koncertai Vilniuje  išvykose 

40 žmonių L.Keizik 

 Vaikų dramos kolektyvas : 
Etiudai, skaitovų paruošimas koncertams, koncertų vedėjų ruošimas 

12 žmonių D. Umbrasienė 

 Senjorų klubas „Rudens sūkurys“  ir vokalinis ansamblis 
Popietes, šventės, susitikimai, lietuvių kompozitorių, įvairių liaudies dainų mokymas, 
koncertai 

30 žmonių J. Ignatavičienė 
M.Bruzgulienė 

 Moterų klubas: 
Diskusijos, sekmadienio popietės, susitikimai, pažintinės išvykos į parodas, koncertus 

14 žmonės R.Krylovič 

 Moksleivių liaudiškos muzikos instrumentinis ansamblis: 
Instrumentinių kūrinių ruošimas, koncertai vietos renginiuose ir išvykose 

10 žmonių G. Šochienė 

 Vilniaus miesto savivaldybės Grigiškių kultūros centro teatras 
Naujų spektaklių pastatymai 

6 žmonės V. Kikilaitė 

 



IV.      ORGANIZACINĖ VEIKLA 
 

Eil. 
Nr.: 

Veiklos pavadinimas Veiklos vykdymo data  
(arba terminai) 

Veiklos vadovas  
(pareigos, vardas, pavardė) 

1. Darbuotojų susirinkimai:  
Mėgėjų kolektyvų veikla, projektų vykdymas, koncertinės išvykos, 
organizaciniai klausimai, kultūrinės veiklos aktualijos 

I, II, III, IV ketvirčio 
kiekvieną mėnesį,  

  
J. Auriukas 
 

2. Rėmėjų paieška: gyventojų 2 procentų pajamų mokesčio pervedimo į kultūros 
centro sąskaitą organizavimas  

I – as ketvirtis V. Abrutytė, 
M. Bruzgulienė 
R. Krylovoč 
R. Petkevičius 

3. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas: kūrybinių darbuotojų dalyvavimas 
tobulinimosi kursuose, seminaruose, pasitarimuose, mokymuose 

Pagal atskirus planus J. Auriukas 

4. Praėjusio kūrybinio sezono aptarimas Sausis J.Auriukas, administracija ir 
kolektyvų vadovai 

5. Kūrybinių darbuotojų susirinkimai I – IV ketvirtis (kartą 
per mėnesį) 

J.Auriukas, administracija ir 
kolektyvų vadovai 

6. Darbuotojų kilus gaisrui veiksmų plano pratybos Gegužė R. Petkevičius 
7. Darbuotojų saugos ir sveikatos darbe periodinis instruktavimas  Gruodžio 2d.  R. Petkevičius 
 

V.      ŪKINĖ VEIKLA 
 

Eil. 
Nr. 

Veiklos pavadinimas Veiklos vykdymo data 
(arba terminai) 

Veiklos vadovas  
(pareigos, vardas, pavardė) 

1. 
 

 

Kultūros centro smulkaus inventoriaus remontas: 
 Užuolaidų ir minkšto inventoriaus atnaujinimas 
 Kėdžių, stalų, durų remontas 
 Lauko durų kosmetinis remontas arba keitimas (5 vnt.)    
 Instrumentų bei kito inventoriaus taisymas 

 
Kultūros centro remonto darbų organizavimas:  
 

 Mažosios salės patalpų kosmetinis remontas ir instaliacijos remontas  
 Didžiosios salės lubų, sienų ir instaliacijos remontas (atsiradus 

finansavimui) 
 Patalpų valymo darbai (po remontų) 

2014 m. 
II – IV ketvirtis 
I – IV ketvirtis 
III - ketvirtis (atsitadus 
finansavimui) 
I – IV ketvirtis 
 
 
 
II – IV ketvirtis  
II – IV ketvirtis  
 
Pasibaigus remonto 

R. Petkevičius 



 
 Diskotekos salės grindų remontas 

darbams 
Balandis - spalis 

2. Gaisrinių čiaupų ir žarnų patikra I - ketvirtis R.Petkevičius 
3. Sandėlio, administracinių ir pagalbinių patalpų  tvarkymas I - ketvirtis R.Petkevičius 
4. Gaisrinės signalizacijos profilaktiniai testavimo ir valymo darbai II – ketvirtis R.Petkevičius 
5. Gesintuvų patikros organizavimas I – II ketvirtis R.Petkevičius 
6. Aplinkos prie kultūros centro tvarkymas Vasaris, 

kovas,balandis, spalis 
R.Petkevičius 
 

7. Pastato išorės ir vidaus patalpų apžiūra  I ir IV ketvirtis R. Petkevičius 
8. Viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas  Pagal viešųjų pirkimų 

planą 
R. Petkevičius 

9. Grigiškių kultūros centro elektros sistemos peržiūra ir butinieji remonto darbai I – IV ketvirtis R. Petkevičius 
10. Pastato šildymo sistemos paruošimas šildymo sezonui, šildymo sistemos 

peržiūra 
III - ketvirtis R. Petkevičius 

11. Pasiruošimas Kalėdiniams renginiams, scenos, žiūrovų salės ir diskotekų salės 
apipavidalinimas, eglių puošimas 

Gruodžio 1d.-15d. V. Abrutytė,  
R.Krylovič 
N. Jodkienė 
 

 
                                                   
 
 
 
 

Direktorius                                                                                             Jonas Auriukas 


